
Náš kryt webové kamery Canopy je vyroben z javorového dřeva s certifikací FSC, které působí krásným dojmem ruční práce.

Spodní strana je opatřena lepicí podložkou, která se bez problémů připevní k notebooku nebo počítači. Vaše logo můžeme

vytvořit sítotiskem nebo laserovým gravírováním s přesnými detaily. Fantastický propagační produkt, který vám přinese větší

bezpečnost doma nebo na pracovišti.

Canopy



Barvy

Dodací lhůty 6 pracovních dnů

Branding

Oblast tisku

Sítotisk Laserové gravírování

Přední strana: 21mm X 8mm Přední strana: 21mm X 8mm

Rozměry a hmotnost

Délka: 32mm (1.26 palců) 
Šířka: 11mm (0.43 palců) 
Výška: 1.45mm (0.06 palců) 
Váha: 0.4 gramů (0.01 uncí)

SÍTOTISK

1-4
BARVY

LASEROVÉ
GRAVÍROVÁNÍ


INDIVIDUÁLNÍ

POJMENOVÁNÍ



Canopy


